
Regionalliga 18 .Spieltag

18 Stolzer Kranz Walldorf - SKC Mehlingen 7,0 : 1,0 :
18 KV Liedolsheim 2 - KSV Kuhardt 1,0 : 7,0 :
18 1.HKO YS Karlsruhe - TSV Schott Mainz 6,0 : 2,0 :
18 Frei Holz Plankstadt - KV Mutterstadt 2 6,0 : 2,0
18 TSG Kaiserslautern 2 - TuS Gerolsheim 2,0 : 6,0
18 KF Sembach - SKC 46 Kronau 8,0 : 0,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KF Sembach 18 97,5 : 46,5 29 : 7 51,0 : 13,0 16 : 0 46,5 : 33,5 13 : 7
2 Frei Holz Plankstadt 17 101,0 : 35,0 28 : 6 57,0 : 7,0 16 : 0 44,0 : 28,0 12 : 6
3 Stolzer Kranz Walldorf 17 96,0 : 40,0 28 : 6 57,0 : 23,0 16 : 4 39,0 : 17,0 12 : 2
4 TuS Gerolsheim 17 86,0 : 50,0 26 : 8 47,0 : 17,0 14 : 2 39,0 : 33,0 12 : 6
5 KSV Kuhardt 16 88,0 : 40,0 24 : 8 43,0 : 21,0 11 : 5 45,0 : 19,0 13 : 3
6 SKC Mehlingen 16 64,5 : 63,5 17 : 15 38,0 : 26,0 11 : 5 26,5 : 37,5 6 : 10
7 1.HKO YS Karlsruhe 16 62,0 : 66,0 14 : 18 51,0 : 29,0 14 : 6 11,0 : 37,0 0 : 12
8 SKC 46 Kronau 17 53,0 : 83,0 11 : 23 29,0 : 27,0 5 : 9 24,0 : 56,0 6 : 14
9 TSG Kaiserslautern 2 17 49,0 : 87,0 8 : 26 18,0 : 46,0 2 : 14 31,0 : 41,0 6 : 12
10 TSV Schott Mainz 17 42,0 : 94,0 8 : 26 20,5 : 51,5 2 : 16 21,5 : 42,5 6 : 10
11 KV Liedolsheim 2 18 40,5 : 103,5 7 : 29 25,0 : 55,0 4 : 16 15,5 : 48,5 3 : 13
12 KV Mutterstadt 2 18 36,5 : 107,5 4 : 32 24,0 : 40,0 4 : 12 12,5 : 67,5 0 : 20

Heim Auswärts
Nikiel, Andreas 629 TSG Kaiserslautern 2 Staab, Jürgen 635 TuS Gerolsheim 
Kaiser, Markus 625 1.HKO YS Karlsruhe Mattern, Christian 621 TuS Gerolsheim 
Birk, Patrick 619 1.HKO YS Karlsruhe Leucht, Sascha 621 KSV Kuhardt 
Eichenauer, Thomas 616 KF Sembach Bastian, Nicolai 614 KSV Kuhardt 
Engel, Christian 604 TSG Kaiserslautern 2 Wingerter, Markus 611 KSV Kuhardt 
Cap, Marcus 602 Stolzer Kranz Walldorf Günderoth, Kevin 605 TuS Gerolsheim 
Tiedemann, Markus 602 KF Sembach Braun, Philipp 600 KSV Kuhardt 
Schränkler, Sascha 599 Frei Holz Plankstadt Beyer, Florian 593 KV Mutterstadt 2
Ochs, Pascal 598 1.HKO YS Karlsruhe Reinle, Stefan 591 KSV Kuhardt 
Rohde, Jan 598 TSG Kaiserslautern 2 Kraft, Kai 583 TSV Schott Mainz 

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Wingerter, Markus KSV Kuhardt 7 608 631 611 694
2. Drescher, Gerald SKC Mehlingen 5 607 578 0 631
3. Cap, Marcus Stolzer Kranz Walldorf 7 602 590 602 652
4. Petri, Jens Frei Holz Plankstadt 8 601 608 581 628
5. Lorenz, Manfred Frei Holz Plankstadt 7 598 582 589 644
6. Steffan, Frank Stolzer Kranz Walldorf 7 597 589 577 659
7. Simon, Markus SKC Mehlingen 3 592 560 0 616
8. Hien, Sven KF Sembach 3 590 588 0 639
9. Bastian, Nicolai KSV Kuhardt 7 590 591 614 621

10. Braun, Philipp KSV Kuhardt 8 588 590 600 655
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn.
1 1 Wingerter, Markus KSV Kuhardt 14 611 8677 619,79 5583 398,79 3094 221,00 9 0,64
2 2 Petri, Jens Frei Holz Plankstadt 15 581 9064 604,27 5790 386,00 3274 218,27 23 1,53
3 3 Günderoth, Kevin TuS Gerolsheim 17 605 10183 599,00 6534 384,35 3649 214,65 31 1,82
5 4 Mattern, Christian TuS Gerolsheim 15 621 8961 597,40 5757 383,80 3204 213,60 22 1,47
4 5 Mayer, Holger TuS Gerolsheim 4 0 2389 597,25 1546 386,50 843 210,75 12 3,00
6 6 Cap, Marcus Stolzer Kranz Walldorf 17 602 10118 595,18 6588 387,53 3530 207,65 34 2,00
9 7 Albrecht, Silvio 1.HKO YS Karlsruhe 13 0 7712 593,23 4933 379,46 2779 213,77 25 1,92
7 8 Schneider, Kai Frei Holz Plankstadt 16 575 9489 593,06 6172 385,75 3317 207,31 33 2,06
8 9 Steffan, Frank Stolzer Kranz Walldorf 17 577 10074 592,59 6548 385,18 3526 207,41 21 1,24
10 10 Drescher, Gerald SKC Mehlingen 11 0 6501 591,00 4239 385,36 2262 205,64 13 1,18
11 11 Lorenz, Manfred Frei Holz Plankstadt 13 589 7676 590,46 4972 382,46 2704 208,00 44 3,38
13 12 Bastian, Nicolai KSV Kuhardt 11 614 6495 590,45 4227 384,27 2268 206,18 36 3,27
17 13 Birk, Patrick 1.HKO YS Karlsruhe 16 619 9423 588,94 6138 383,63 3285 205,31 42 2,63
14 14 Braun, Philipp KSV Kuhardt 14 600 8242 588,71 5298 378,43 2944 210,29 24 1,71
12 15 Hien, Sven KF Sembach 8 0 4709 588,63 3106 388,25 1603 200,38 10 1,25
15 16 Springer, Alex 1.HKO YS Karlsruhe 7 0 4110 587,14 2686 383,71 1424 203,43 20 2,86
19 17 Eidmann, Marco 1.HKO YS Karlsruhe 14 594 8219 587,07 5426 387,57 2793 199,50 36 2,57
16 18 Gluhak, Ivan 1.HKO YS Karlsruhe 5 0 2935 587,00 1891 378,20 1044 208,80 15 3,00
18 19 Habicht, Andreas Frei Holz Plankstadt 14 0 8212 586,57 5309 379,21 2903 207,36 26 1,86
20 20 Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 7 0 4104 586,29 2620 374,29 1484 212,00 15 2,14
21 21 Schränkler, Sascha Frei Holz Plankstadt 17 599 9958 585,76 6508 382,82 3450 202,94 26 1,53
22 22 Bös, Jens SKC 46 Kronau 10 0 5849 584,90 3838 383,80 2011 201,10 19 1,90
23 23 Bauer, Tobias KF Sembach 16 564 9337 583,56 6201 387,56 3136 196,00 46 2,88
26 24 Tiedemann, Markus KF Sembach 15 602 8752 583,47 5721 381,40 3031 202,07 37 2,47
24 25 Lamnek, Lukas KF Sembach 14 0 8158 582,71 5257 375,50 2901 207,21 33 2,36
25 26 Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 10 0 5822 582,20 3789 378,90 2033 203,30 30 3,00
27 27 Reinle, Stefan KSV Kuhardt 11 591 6395 581,36 4185 380,45 2210 200,91 36 2,77
34 28 Leucht, Sascha KSV Kuhardt 14 621 8103 578,79 5270 376,43 2833 202,36 17 1,21
28 29 Rahm, Andreas SKC Mehlingen 11 0 6366 578,73 4193 381,18 2173 197,55 36 3,27
29 30 Kudla, Daniel KF Sembach 11 0 6362 578,36 4164 378,55 2198 199,82 32 2,91
30 31 Buck, Christian TuS Gerolsheim 12 0 6929 577,42 4518 376,50 2411 200,92 36 3,00
42 32 Eichenauer, Thomas KF Sembach 7 616 4040 577,14 2615 373,57 1425 203,57 34 4,86
35 33 Schöpe, Alexander TSG Kaiserslautern 2 10 589 5766 576,60 3787 378,70 1979 197,90 28 2,80
32 34 Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 8 0 4608 576,00 3043 380,38 1565 195,63 29 3,63
33 35 Zirnstein, Daniel Frei Holz Plankstadt 8 0 4607 575,88 3076 384,50 1531 191,38 20 2,50
36 36 Müller-Kurt, Matthias Stolzer Kranz Walldorf 16 587 9209 575,56 6143 383,94 3066 191,63 56 3,50
39 37 Ochs, Pascal 1.HKO YS Karlsruhe 10 598 5755 575,50 3828 382,80 1927 192,70 46 4,60
69 38 Staab, Jürgen TuS Gerolsheim 4 635 2302 575,50 1520 380,00 782 195,50 8 2,00
31 39 Wagner, Markus KF Sembach 8 561 4599 574,88 3058 382,25 1541 192,63 18 2,25
37 40 Dietz, Mario SKC Mehlingen 11 0 6318 574,36 4145 376,82 2173 197,55 45 4,09
38 41 Koch, Dennis Frei Holz Plankstadt 9 0 5163 573,67 3347 371,89 1816 201,78 18 2,00
115 42 Köhler, Uwe TuS Gerolsheim 3 570 1719 573,00 1132 377,33 587 195,67 4 1,33
40 43 Simon, Markus SKC Mehlingen 8 0 4575 571,88 3011 376,38 1564 195,50 30 3,75
51 44 Vörg, Manuel Frei Holz Plankstadt 5 593 2854 570,80 1854 370,80 1000 200,00 11 2,20
43 45 Zimmermann, Herbert SKC 46 Kronau 3 0 1710 570,00 1203 401,00 507 169,00 14 4,67
45 46 Scholz, Erik TSV Schott Mainz 4 0 2278 569,50 1513 378,25 765 191,25 20 5,00
61 47 Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 7 629 3986 569,43 2605 372,14 1381 197,29 23 3,29
48 48 Günderoth, Bernd TuS Gerolsheim 15 576 8520 568,00 5596 373,07 2924 194,93 35 2,33
49 49 Jauß, Daniel 1.HKO YS Karlsruhe 8 0 4539 567,38 3025 378,13 1514 189,25 21 2,63
50 50 Kirchgäßner, Nicolai SKC 46 Kronau 17 578 9641 567,12 6428 378,12 3213 189,00 80 4,71
41 51 Jochem, Patrick KSV Kuhardt 10 533 5669 566,90 3709 370,90 1960 196,00 25 2,50
46 52 Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 6 558 3397 566,17 2318 386,33 1079 179,83 30 5,00
47 53 Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 15 539 8485 565,67 5560 370,67 2925 195,00 40 2,67
53 54 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 17 583 9615 565,59 6301 370,65 3314 194,94 48 2,82
44 55 Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 5 546 2825 565,00 1876 375,20 949 189,80 24 4,80
52 56 Rahm, David SKC Mehlingen 10 0 5647 564,70 3712 371,20 1935 193,50 34 3,40
54 57 Tiedemann, Matthias KF Sembach 6 561 3383 563,83 2231 371,83 1152 192,00 25 4,17
56 58 SmasaL, Erich KV Liedolsheim 2 14 0 7892 563,71 5201 371,50 2691 192,21 39 2,79
57 59 Schenk, Christian KF Sembach 9 0 5068 563,11 3393 377,00 1675 186,11 37 4,11
58 60 Bethge, Tobias TuS Gerolsheim 8 0 4499 562,38 2980 372,50 1519 189,88 17 2,13
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55 61 Hölscher, Volker 1.HKO YS Karlsruhe 7 550 3935 562,14 2578 368,29 1357 193,86 25 3,57
59 62 Nickel, Timo TuS Gerolsheim 6 0 3364 560,67 2268 378,00 1096 182,67 55 9,17
60 63 Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 14 0 7835 559,64 5227 373,36 2608 186,29 81 5,79
63 64 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 10 0 5589 558,90 3687 368,70 1902 190,20 39 3,90
62 65 Gerhardt, Stephan TSV Schott Mainz 17 556 9500 558,82 6377 375,12 3123 183,71 102 6,00
65 66 Härtel, Jochen KSV Kuhardt 7 0 3911 558,71 2617 373,86 1294 184,86 30 4,29
75 67 Rohde, Jan TSG Kaiserslautern 2 8 598 4462 557,75 3029 378,63 1433 179,13 49 6,13
67 68 Nickel, Mark KF Sembach 9 569 5018 557,56 3346 371,78 1672 185,78 40 4,44
118 69 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 3 571 1670 556,67 1141 380,33 529 176,33 13 4,33
72 70 Hettenkofer, Markus TSV Schott Mainz 15 572 8326 555,07 5578 371,87 2748 183,20 69 4,60
66 71 Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 14 532 7767 554,79 5239 374,21 2528 180,57 89 6,36
71 72 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 14 0 7763 554,50 5276 376,86 2487 177,64 76 5,43
68 73 Bös, Timo SKC 46 Kronau 15 532 8317 554,47 5574 371,60 2743 182,87 68 4,53
64 74 Sawusch, Andreas Stolzer Kranz Walldorf 15 495 8317 554,47 5594 372,93 2723 181,53 48 3,20
73 75 Biebinger, Marvin TuS Gerolsheim 13 563 7208 554,46 4848 372,92 2360 181,54 79 6,08
74 76 Cap, Dennis Stolzer Kranz Walldorf 12 571 6653 554,42 4435 369,58 2218 184,83 47 3,92
70 77 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 11 521 6069 551,73 4115 374,09 1954 177,64 59 5,36
77 78 Berger, Tobias KSV Kuhardt 4 0 2206 551,50 1498 374,50 708 177,00 20 5,00
79 79 Heß, Wolfgang SKC Mehlingen 11 548 6056 550,55 4070 370,00 1986 180,55 36 3,27
82 80 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 11 579 6041 549,18 4009 364,45 2032 184,73 76 6,91
80 81 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 9 547 4939 548,78 3338 370,89 1601 177,89 52 5,78
76 82 Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 7 528 3839 548,43 2576 368,00 1263 180,43 44 6,29
83 83 Kovacic, Ivan Stolzer Kranz Walldorf 9 559 4924 547,11 3264 362,67 1660 184,44 35 3,89
81 84 Jakobs, Christian TSV Schott Mainz 6 0 3282 547,00 2214 369,00 1068 178,00 29 4,83
120 85 Hörrner, Jonas 1.HKO YS Karlsruhe 3 542 1634 544,67 1153 384,33 481 160,33 24 8,00
89 86 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 15 574 8153 543,53 5497 366,47 2656 177,07 77 5,13
84 87 Machauer, Marcel Stolzer Kranz Walldorf 4 0 2174 543,50 1498 374,50 676 169,00 18 4,50
78 88 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 8 489 4347 543,38 2952 369,00 1395 174,38 54 6,75
85 89 Rahm, Marc SKC Mehlingen 4 0 2171 542,75 1443 360,75 728 182,00 28 7,00
86 90 Mendel, Dominik KSV Kuhardt 3 0 1628 542,67 1090 363,33 538 179,33 12 4,00
90 91 Fröhlich, Sascha SKC 46 Kronau 15 562 8137 542,47 5473 364,87 2664 177,60 99 6,60
87 92 Wagner, Lutz KV Mutterstadt 2 11 0 5963 542,09 4052 368,36 1911 173,73 86 7,82
88 93 Heiler, Dieter Stolzer Kranz Walldorf 10 0 5417 541,70 3619 361,90 1798 179,80 49 4,90
91 94 Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 2 14 0 7562 540,14 5118 365,57 2444 174,57 97 6,93
93 95 Beyer, Florian KV Mutterstadt 2 11 593 5935 539,55 3993 363,00 1942 176,55 71 6,45
92 96 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 12 0 6438 536,50 4380 365,00 2058 171,50 67 5,58
96 97 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 17 564 9069 533,47 6147 361,59 2922 171,88 123 7,24
94 98 Vetter, Markus KV Mutterstadt 2 11 0 5862 532,91 4000 363,64 1862 169,27 73 6,64
95 99 Mächtel, Kevin SKC 46 Kronau 9 519 4777 530,78 3272 363,56 1505 167,22 65 7,22
97 100 Braun, Felix KSV Kuhardt 4 0 2121 530,25 1454 363,50 667 166,75 33 8,25
98 101 Reichling, Nicolas SKC Mehlingen 6 0 3180 530,00 2169 361,50 1011 168,50 44 7,33
99 102 Wolf, Carsten SKC 46 Kronau 6 0 3177 529,50 2148 358,00 1029 171,50 51 8,50
123 103 Rahm, Christian SKC Mehlingen 3 520 1583 527,67 1127 375,67 456 152,00 42 14,00
102 104 Blum, Christian SKC 46 Kronau 3 0 1576 525,33 1062 354,00 514 171,33 21 7,00
103 105 Janke, Roland SKC Mehlingen 3 0 1576 525,33 1072 357,33 504 168,00 20 6,67
104 106 Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 9 0 4718 524,22 3190 354,44 1528 169,78 80 8,89
101 107 Zieger, Frank KV Liedolsheim 2 10 502 5232 523,20 3610 361,00 1622 162,20 89 8,90
100 108 Müller, Alexander SKC Mehlingen 4 505 2088 522,00 1469 367,25 619 154,75 41 10,25
105 109 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 9 0 4626 514,00 3224 358,22 1402 155,78 78 8,67
106 110 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 8 542 4112 514,00 2787 348,38 1325 165,63 59 7,38
107 111 Keil, Marco KV Mutterstadt 2 10 505 5058 505,80 3500 350,00 1558 155,80 91 9,10
108 112 Gaa, Udo SKC 46 Kronau 3 0 1511 503,67 1044 348,00 467 155,67 25 8,33
109 113 Barz, Dirk TSG Kaiserslautern 2 4 0 1698 424,50 1238 309,50 460 115,00 88 22,00
110 114 Peter, Sebastian TSG Kaiserslautern 2 2 0 1198 599,00 781 390,50 417 208,50 6 3,00
131 115 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 2 604 1190 595,00 778 389,00 412 206,00 5 2,50
111 116 Zieger, Sandro KV Liedolsheim 2 2 0 1178 589,00 761 380,50 417 208,50 1 0,50
112 117 Müller, Christian KV Liedolsheim 2 2 0 1171 585,50 769 384,50 402 201,00 4 2,00
113 118 Kappler, Pascal TSG Kaiserslautern 2 2 0 1153 576,50 733 366,50 420 210,00 2 1,00
114 119 Schäfer, Michael KF Sembach 2 0 1150 575,00 760 380,00 390 195,00 7 3,50
116 120 Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 2 2 0 1148 574,00 779 389,50 369 184,50 5 2,50
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117 121 Jauß, Timo 1.HKO YS Karlsruhe 2 0 1132 566,00 736 368,00 396 198,00 7 3,50
119 122 Mohr, Patrick TuS Gerolsheim 2 0 1096 548,00 762 381,00 334 167,00 9 4,50
121 123 Hitzke, Daniel KSV Kuhardt 2 0 1088 544,00 714 357,00 374 187,00 8 4,00
122 124 Dillmann, Patrck 1.HKO YS Karlsruhe 2 0 1086 543,00 737 368,50 349 174,50 19 9,50
136 125 Kafitz, Volker SKC Mehlingen 2 517 1080 540,00 737 368,50 343 171,50 13 6,50
124 126 Lamb, Guido SKC Mehlingen 2 0 1056 528,00 706 353,00 350 175,00 22 11,00
138 127 Vollmer, Michael SKC Mehlingen 2 503 1053 526,50 701 350,50 352 176,00 14 7,00
146 128 Juhn, Horst KV Liedolsheim 2 2 534 1053 526,50 712 356,00 341 170,50 19 9,50
125 129 Kral, Daniel KV Liedolsheim 2 2 0 1052 526,00 718 359,00 334 167,00 15 7,50
144 130 Scholle, Stefan SKC Mehlingen 2 515 1046 523,00 711 355,50 335 167,50 11 5,50
126 131 Freiseis, Frank SKC 46 Kronau 2 0 1013 506,50 723 361,50 290 145,00 29 14,50
127 132 Deutsch, Hans KV Liedolsheim 2 2 0 1005 502,50 691 345,50 314 157,00 30 15,00
128 133 Christmann, Oliver KV Mutterstadt 2 2 0 888 444,00 653 326,50 235 117,50 40 20,00
188 134 Kaiser, Markus 1.HKO YS Karlsruhe 1 625 625 625,00 406 406,00 219 219,00 2 2,00
129 135 Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 1 0 594 594,00 365 365,00 229 229,00 2 2,00
130 136 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 2 1 0 590 590,00 377 377,00 213 213,00 2 2,00
200. 137 Deininger, Andreas Frei Holz Plankstadt 1 587 587 587,00 378 378,00 209 209,00 3 3,00
132 138 Sommer, Fabian Frei Holz Plankstadt 1 0 583 583,00 374 374,00 209 209,00 7 7,00
133 139 Perner, Rainer KV Mutterstadt 2 1 0 574 574,00 370 370,00 204 204,00 3 3,00
134 140 Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 1 0 574 574,00 374 374,00 200 200,00 2 2,00
135 141 Glück, Patrick Frei Holz Plankstadt 1 0 571 571,00 412 412,00 159 159,00 12 12,00
137 142 Böhm, Timo SKC 46 Kronau 1 0 553 553,00 369 369,00 184 184,00 7 7,00
139 143 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 2 1 0 546 546,00 355 355,00 191 191,00 3 3,00
140 144 Kern, Michael Stolzer Kranz Walldorf 1 0 543 543,00 402 402,00 141 141,00 10 10,00
141 145 Hört, Bastian KV Mutterstadt 2 1 0 542 542,00 361 361,00 181 181,00 4 4,00
142 146 Dämgen, Jürgen TuS Gerolsheim 1 0 541 541,00 375 375,00 166 166,00 8 8,00
143 147 Mamic, Ivica 1.HKO YS Karlsruhe 1 0 538 538,00 357 357,00 181 181,00 7 7,00
145 148 Hudek, Valentin KF Sembach 1 0 522 522,00 344 344,00 178 178,00 10 10,00
147 149 Pfleger, Philipp TuS Gerolsheim 1 0 516 516,00 358 358,00 158 158,00 5 5,00
148 150 Mayer, Mark KSV Kuhardt 1 0 514 514,00 355 355,00 159 159,00 10 10,00
149 151 Müller, Matthias SKC Mehlingen 1 0 514 514,00 369 369,00 145 145,00 13 13,00
150 152 Schmitt, Patrick KV Mutterstadt 2 1 0 497 497,00 363 363,00 134 134,00 12 12,00
175 153 Schäfer, Carsten SKC 46 Kronau 1 492 492 492,00 352 352,00 140 140,00 11 11,00
151 154 Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 1 0 465 465,00 294 294,00 171 171,00 0 0,00
152 155 Dietz, Wolfgang SKC Mehlingen 1 0 464 464,00 356 356,00 108 108,00 18 18,00
153 156 Scheidt, Jürgen KV Mutterstadt 2 1 0 421 421,00 300 300,00 121 121,00 18 18,00
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1. 1 Wingerter, Markus KSV Kuhardt 85 7 608,14 7 631,43 14 619,79 611 694 0 14,0
2. 2 Drescher, Gerald SKC Mehlingen 60 5 607,20 6 577,50 11 591,00 0 631 1 9,0
3. 3 Cap, Marcus Stolzer Kranz Walldorf 95 7 602,00 10 590,40 17 595,18 602 652 0 13,0
4. 4 Petri, Jens Frei Holz Plankstadt 69 8 601,25 7 607,71 15 604,27 581 628 0 12,0
5. 5 Lorenz, Manfred Frei Holz Plankstadt 88 7 597,71 6 582,00 13 590,46 589 644 0 9,0
6. 6 Steffan, Frank Stolzer Kranz Walldorf 73 7 597,43 10 589,20 17 592,59 577 659 0 16,0
8. 7 Simon, Markus SKC Mehlingen 89 3 592,33 5 559,60 8 571,88 0 616 1 7,0
9. 8 Hien, Sven KF Sembach 89 3 590,33 5 587,60 8 588,63 0 639 0 7,0
14. 9 Bastian, Nicolai KSV Kuhardt 88 7 590,00 4 591,25 11 590,45 614 621 0 7,0
15. 10 Braun, Philipp KSV Kuhardt 96 8 587,75 6 590,00 14 588,71 600 655 0 12,0
12. 11 Schneider, Kai Frei Holz Plankstadt 92 8 587,25 8 598,88 16 593,06 575 639 0 11,0
11. 12 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 91 8 587,25 9 546,33 17 565,59 583 635 0 8,0
13. 13 Bös, Jens SKC 46 Kronau 81 5 586,40 5 583,40 10 584,90 0 625 0 9,0
23. 14 Mattern, Christian TuS Gerolsheim 81 8 585,38 7 611,14 15 597,40 621 649 0 13,0
17. 15 Tiedemann, Markus KF Sembach 82 8 585,00 7 581,71 15 583,47 602 619 0 12,0
21. 16 Günderoth, Kevin TuS Gerolsheim 88 9 584,11 8 615,75 17 599,00 605 649 0 12,0
18. 17 Bauer, Tobias KF Sembach 90 10 583,40 6 583,83 16 583,56 564 617 0 9,0
19. 18 Habicht, Andreas Frei Holz Plankstadt 82 8 583,00 6 591,33 14 586,57 0 626 0 10,0
20. 19 Müller-Kurt, Matthias Stolzer Kranz Walldorf 85 7 582,43 9 570,22 16 575,56 587 646 1 11,0
24. 20 Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 97 6 577,83 4 588,75 10 582,20 0 651 0 8,0
25. 21 Kudla, Daniel KF Sembach 76 5 577,80 6 578,83 11 578,36 0 0 0 7,0
26. 22 Schöpe, Alexander TSG Kaiserslautern 2 90 4 577,50 6 576,00 10 576,60 589 614 0 5,0
28. 23 Schränkler, Sascha Frei Holz Plankstadt 89 9 576,67 8 596,00 17 585,76 599 629 0 14,0
32. 24 Günderoth, Bernd TuS Gerolsheim 62 8 575,00 7 560,00 15 568,00 576 620 1 7,0
31. 25 Hölscher, Volker 1.HKO YS Karlsruhe 84 3 575,00 4 552,50 7 562,14 550 596 3 1,0
22. 26 Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 65 6 573,67 9 560,33 15 565,67 539 640 0 7,0
37. 27 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 6 573,67 4 536,75 10 558,90 0 610 0 5,0
38. 28 Dietz, Mario SKC Mehlingen 70 5 573,60 6 575,00 11 574,36 0 623 0 8,5
42. 29 Kirchgäßner, Nicolai SKC 46 Kronau 90 10 573,30 7 558,29 17 567,12 578 627 0 8,0
39. 30 Vörg, Manuel Frei Holz Plankstadt 98 3 573,00 2 567,50 5 570,80 593 606 0 2,0
41. 31 Rahm, Andreas SKC Mehlingen 88 5 572,80 6 583,67 11 578,73 0 627 0 5,0
43. 32 Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 80 3 572,67 5 578,00 8 576,00 0 624 1 3,0
44. 33 Koch, Dennis Frei Holz Plankstadt 91 5 571,60 4 576,25 9 573,67 0 613 0 7,0
45. 34 Eichenauer, Thomas KF Sembach 88 4 571,50 3 584,67 7 577,14 616 616 0 4,0
46. 35 Albrecht, Silvio 1.HKO YS Karlsruhe 79 6 570,67 7 612,57 13 593,23 0 659 3 10,0
47. 36 Cap, Dennis Stolzer Kranz Walldorf 91 6 570,00 6 538,83 12 554,42 571 594 1 7,0
48. 37 Scholz, Erik TSV Schott Mainz 87 4 569,50 0 0,00 4 569,50 0 616 1 2,0
49. 38 Lamnek, Lukas KF Sembach 96 8 569,38 6 600,50 14 582,71 0 618 0 9,0
50. 39 Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 99 4 569,25 2 560,00 6 566,17 558 589 0 2,0
51. 40 Birk, Patrick 1.HKO YS Karlsruhe 89 6 568,17 10 601,40 16 588,94 619 635 1 6,0
52. 41 Wagner, Markus KF Sembach 68 4 567,50 4 582,25 8 574,88 561 0 0 5,5
53. 42 Buck, Christian TuS Gerolsheim 82 6 566,83 6 588,00 12 577,42 0 634 0 6,5
54. 43 Tiedemann, Matthias KF Sembach 74 3 566,67 3 561,00 6 563,83 561 595 0 4,0
63. 44 Leucht, Sascha KSV Kuhardt 84 7 566,57 7 591,00 14 578,79 621 621 neu 0 10,0
62. 45 Reinle, Stefan KSV Kuhardt 0 5 566,00 6 594,17 11 581,36 591 633 1 9,0
55. 46 Zirnstein, Daniel Frei Holz Plankstadt 80 4 565,25 4 586,50 8 575,88 0 642 0 5,0
56. 47 SmasaL, Erich KV Liedolsheim 2 55 5 563,00 9 564,11 14 563,71 0 615 0 6,0
59. 48 Rahm, David SKC Mehlingen 93 3 562,67 7 565,57 10 564,70 0 599 0 6,0
60. 49 Ochs, Pascal 1.HKO YS Karlsruhe 96 4 562,25 6 584,33 10 575,50 598 629 1 4,0
65. 50 Fröhlich, Sascha SKC 46 Kronau 90 9 556,89 6 520,83 15 542,47 562 580 0 3,5
74. 51 Hettenkofer, Markus TSV Schott Mainz 72 7 556,57 8 553,75 15 555,07 572 577 0 2,0
66. 52 A Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 84 8 556,13 6 564,33 14 559,64 0 653 1 6,0
67. 53 Eidmann, Marco 1.HKO YS Karlsruhe 94 6 555,67 8 610,63 14 587,07 594 658 1 9,0
71. 54 Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 66 5 554,60 2 606,50 7 569,43 629 647 0 4,0
72. 55 Sawusch, Andreas Stolzer Kranz Walldorf 83 5 554,60 10 554,40 15 554,47 495 601 0 10,0
76. 56 Biebinger, Marvin TuS Gerolsheim 3 7 554,43 6 554,50 13 554,46 563 588 0 5,5
73. 57 Nickel, Timo TuS Gerolsheim 84 3 554,33 3 567,00 6 560,67 0 603 0 3,0
77. 58 Gerhardt, Stephan TSV Schott Mainz 90 8 553,13 9 563,89 17 558,82 556 607 0 5,5
68. 59 Bös, Timo SKC 46 Kronau 78 9 553,00 6 556,67 15 554,47 532 598 1 5,5
79. 60 Schenk, Christian KF Sembach 85 6 551,67 3 586,00 9 563,11 0 614 0 3,0

Ligenleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - 55120 Mainz - Tel. 06131 / 68 88 48 - Fax. 06131/215 844

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden ( Auswärtsschnitt ab 3 insätze )

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -

G.Geibel, 27.03.2022



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

Ligenleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - 55120 Mainz - Tel. 06131 / 68 88 48 - Fax. 06131/215 844

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden ( Auswärtsschnitt ab 3 insätze )

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -

64. 61 Jochem, Patrick KSV Kuhardt 78 5 551,60 5 582,20 10 566,90 533 644 1 5,0
75. 62 Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 73 9 551,44 5 560,80 14 554,79 532 610 0 6,0
81. 63 Heß, Wolfgang SKC Mehlingen 56 7 550,14 4 551,25 11 550,55 548 602 0 4,0
69. 64 Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 47 4 548,25 3 548,67 7 548,43 528 619 0 4,0
83. 65 Nickel, Mark KF Sembach 84 5 548,00 4 569,50 9 557,56 569 595 0 3,0
84. 66 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 0 5 548,00 6 554,83 11 551,73 521 623 0 3,0
86. 67 Vetter, Markus KV Mutterstadt 2 79 6 547,00 5 516,00 11 532,91 0 608 0 2,0
87. 68 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 60 4 546,75 5 550,40 9 548,78 547 599 0 2,5
89. 69 Jauß, Daniel 1.HKO YS Karlsruhe 87 3 545,67 5 580,40 8 567,38 0 594 1 5,0
92. 70 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 61 5 543,80 9 560,44 14 554,50 0 597 0 5,0
93. 71 Bethge, Tobias TuS Gerolsheim 91 4 543,25 4 581,50 8 562,38 0 610 0 5,0
97. 72 Heiler, Dieter Stolzer Kranz Walldorf 54 4 541,75 6 541,67 10 541,70 0 581 0 3,0
105. 73 Beyer, Florian KV Mutterstadt 2 91 7 541,71 4 535,75 11 539,55 593 593 0 1,0
102. 74 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 37 9 540,56 8 525,50 17 533,47 564 597 0 5,0
106. 75 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 40 6 540,00 5 560,20 11 549,18 579 645 0 3,5
99. 76 Wolf, Carsten SKC 46 Kronau 70 4 538,75 2 511,00 6 529,50 0 555 0 1,0
101. 77 Rohde, Jan TSG Kaiserslautern 2 89 5 537,80 3 591,00 8 557,75 598 598 neu 1 3,0
85. 78 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 57 6 537,50 2 561,00 8 543,38 489 628 0 4,0
103. 79 Jakobs, Christian TSV Schott Mainz 82 3 537,33 3 556,67 6 547,00 0 678 0 2,0
108. 80 Wagner, Lutz KV Mutterstadt 2 50 5 531,40 6 551,00 11 542,09 0 575 0 6,0
104. 81 Mächtel, Kevin SKC 46 Kronau 95 5 530,60 4 531,00 9 530,78 519 561 1 3,0
110. 82 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 50 7 529,86 8 555,50 15 543,53 574 607 0 5,0
96. 83 Müller, Alexander SKC Mehlingen 99 3 529,67 1 499,00 4 522,00 505 542 0 0,0
111. 84 Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 87 5 529,00 4 518,25 9 524,22 0 573 0 1,0
112. 85 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 77 5 528,80 7 542,00 12 536,50 0 604 1 4,0
107. 86 Rahm, Christian SKC Mehlingen 83 3 527,67 0 0,00 3 527,67 520 536 0 0,0
113. 87 Reichling, Nicolas SKC Mehlingen 3 3 526,67 3 533,33 6 530,00 0 555 1 3,0
115. 88 Zieger, Frank KV Liedolsheim 2 72 5 525,80 5 520,60 10 523,20 502 550 1 0,5
116. 89 Braun, Felix KSV Kuhardt 98 3 525,67 1 544,00 4 530,25 0 544 0 1,0
117. 90 Keil, Marco KV Mutterstadt 2 92 5 520,80 5 490,80 10 505,80 505 566 0 2,0
119. 91 E Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 2 4 7 520,57 7 559,71 14 540,14 0 653 1 2,0
129. 92 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 5 499,40 3 538,33 8 514,00 542 600 3 2,0
131. 93 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 56 5 491,20 4 542,50 9 514,00 0 571 0 2,0
7. 94 Mayer, Holger TuS Gerolsheim 73 2 593,00 2 601,50 4 597,25 0 630 0 3,0
80. 95 Staab, Jürgen TuS Gerolsheim 62 2 593,00 2 558,00 4 575,50 635 635 neu 1 3,0
27. 96 Zimmermann, Herbert SKC 46 Kronau 66 2 577,50 1 555,00 3 570,00 0 581 0 2,0
29. 97 Kappler, Pascal TSG Kaiserslautern 2 93 2 576,50 0 0,00 2 576,50 0 597 1 1,0
33. 98 Springer, Alex 1.HKO YS Karlsruhe 81 2 574,00 5 592,40 7 587,14 0 625 2 6,0
34. 99 Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 91 2 574,00 5 591,20 7 586,29 0 629 0 4,0
35. 100 Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 2 86 2 574,00 0 0,00 2 574,00 0 618 0 1,0
70. 101 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 80 2 563,00 1 544,00 3 556,67 571 630 1 0,0
57. 102 Kovacic, Ivan Stolzer Kranz Walldorf 63 2 563,00 7 542,57 9 547,11 559 594 1 6,0
61. 103 Gluhak, Ivan 1.HKO YS Karlsruhe 87 2 561,00 3 604,33 5 587,00 0 612 1 4,0
78. 104 Machauer, Marcel Stolzer Kranz Walldorf 98 2 552,00 2 535,00 4 543,50 0 559 1 2,0
82. 105 Härtel, Jochen KSV Kuhardt 87 2 549,00 5 562,60 7 558,71 0 597 0 6,0
90. 106 Berger, Tobias KSV Kuhardt 88 2 545,00 2 558,00 4 551,50 0 575 0 1,0
95. 107 Rahm, Marc SKC Mehlingen 88 2 542,50 2 543,00 4 542,75 0 600 2 3,0
58. 108 Kafitz, Volker SKC Mehlingen 65 2 540,00 0 0,00 2 540,00 517 563 0 1,0
114. 109 Kral, Daniel KV Liedolsheim 2 87 2 526,00 0 0,00 2 526,00 0 545 4 0,0
109. 110 Scholle, Stefan SKC Mehlingen 60 2 523,00 0 0,00 2 523,00 515 531 0 0,0
120. 111 Janke, Roland SKC Mehlingen 59 2 520,00 1 536,00 3 525,33 0 546 0 1,0
127. 112 Freiseis, Frank SKC 46 Kronau 76 2 506,50 0 0,00 2 506,50 0 539 1 0,0
128. 113 Deutsch, Hans KV Liedolsheim 2 42 2 502,50 0 0,00 2 502,50 0 546 1 0,0
130. 114 Gaa, Udo SKC 46 Kronau 65 2 495,50 1 520,00 3 503,67 0 568 0 1,0
10. 115 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 2 68 1 590,00 0 0,00 1 590,00 0 618 0 1,0
16. 116 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 64 1 586,00 1 604,00 2 595,00 604 639 0 1,0
30. 117 Schäfer, Michael KF Sembach 71 1 576,00 1 574,00 2 575,00 0 603 0 2,0
36. 118 Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 97 1 574,00 0 0,00 1 574,00 0 647 0 0,0
40. 119 Hörrner, Jonas 1.HKO YS Karlsruhe 91 1 573,00 2 530,50 3 544,67 542 621 0 0,0
143. 120 Köhler, Uwe TuS Gerolsheim 65 1 570,00 2 574,50 3 573,00 570 581 0 2,0
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88. 121 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 2 61 1 546,00 0 0,00 1 546,00 0 650 0 0,0
91. 122 Mohr, Patrick TuS Gerolsheim 88 1 545,00 1 551,00 2 548,00 0 551 0 1,0
94. 123 Kern, Michael Stolzer Kranz Walldorf 74 1 543,00 0 0,00 1 543,00 0 543 1 0,0
98. 124 Dämgen, Jürgen TuS Gerolsheim 58 1 541,00 0 0,00 1 541,00 0 556 0 0,0
100. 125 Mamic, Ivica 1.HKO YS Karlsruhe 74 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 568 1 0,0
118. 126 Hudek, Valentin KF Sembach 82 1 522,00 0 0,00 1 522,00 0 569 0 1,0
121. 127 Mendel, Dominik KSV Kuhardt 81 1 519,00 2 554,50 3 542,67 0 560 0 1,0
122. 128 Juhn, Horst KV Liedolsheim 2 47 1 519,00 1 534,00 2 526,50 534 574 0 0,0
123. 129 Blum, Christian SKC 46 Kronau 81 1 516,00 2 530,00 3 525,33 0 548 0 1,0
124. 130 Pfleger, Philipp TuS Gerolsheim 94 1 516,00 0 0,00 1 516,00 0 516 0 0,0
125. 131 Müller, Matthias SKC Mehlingen 63 1 514,00 0 0,00 1 514,00 0 514 0 0,0
126. 132 Mayer, Mark KSV Kuhardt 96 1 514,00 0 0,00 1 514,00 0 541 0 0,0
149. 133 Vollmer, Michael SKC Mehlingen 71 1 503,00 1 550,00 2 526,50 503 550 0 0,0
168. 134 Schäfer, Carsten SKC 46 Kronau 80 1 492,00 0 0,00 1 492,00 492 492 neu 0 0,0
132. 135 Dillmann, Patrck 1.HKO YS Karlsruhe 80 1 490,00 1 596,00 2 543,00 0 596 2 1,0
133. 136 Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 0 1 465,00 0 0,00 1 465,00 0 654 1 0,0
134. 137 Dietz, Wolfgang SKC Mehlingen 50 1 464,00 0 0,00 1 464,00 0 464 1 0,0
135. 138 Christmann, Oliver KV Mutterstadt 2 63 1 456,00 1 432,00 2 444,00 0 524 0 0,0
136. 139 Scheidt, Jürgen KV Mutterstadt 2 55 1 421,00 0 0,00 1 421,00 0 421 0 0,0
137. 140 Barz, Dirk TSG Kaiserslautern 2 77 1 360,00 3 446,00 4 424,50 0 477 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Regionalliga 18 Spieltag

Klub Klub
Stolzer Kranz Walldorf 7 1 SKC Mehlingen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kovacic, Ivan 559 3 1 1 517 Kafitz, Volker
Müller-Kurt, Matthias 587 4 1 1 503 Vollmer, Michael
Steffan, Frank 577 3 1 1 505 Müller, Alexander
Cap, Dennis 571 4 1 0 520 Rahm, Christian
Cap, Marcus 602 4 1 0 515 Scholle, Stefan
Sawusch, Andreas 495 1 1 3 548 Heß, Wolfgang

Gesamt: 3391 19,0 2 6,0 3108 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 1 7 KSV Kuhardt 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Juhn, Horst 534 0,5 1 3,5 591 Reinle, Stefan
Rauch, Lukas 521 1 1 3 611 Wingerter, Markus
Jammerthal, Rainer 542 3 1 1 533 Jochem, Patrick
Remiger, Florian 546 1 1 3 621 Leucht, Sascha
Zieger, Frank 502 0 1 4 614 Bastian, Nicolai
Sellner, Oskar 574 0 1 4 600 Braun, Philipp

Gesamt: 3219 5,5 2 18,5 3570 Gesamt:
Klub Klub
1.HKO YS Karlsruhe 6 2 TSV Schott Mainz 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Eidmann, Marc0 594 3,5 1 0,5 547 Gerhardt, Peter
Ochs, Pascal 598 3 1 1 539 Wenig, Stefan
Kaiser, Markus 625 3 1 1 571 Schumann, Jens
Hörrner, Jonas 542 1 1 3 583 Kraft, Kai
Birk, Patrick 619 3 1 1 572 Hettenkofer, Markus
Hölscher, Volker 550 2 1 2 556 Gerhardt, Stephan

Gesamt: 3528 15,5 2 8,5 3368 Gesamt:
Klub Klub
Frei Holz Plankstadt 6 2 KV Mutterstadt 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lorenz, Manfred 589 2 1 2 564 Borne, Egon
Vörg, Manuel 593 4 1 0 489 Puff, Jürgen
Schneider, Kai 575 2 1 2 579 Freiermuth, Kurt
Petri, Jens 581 4 1 0 505 Keil, Marco
Schränkler, Sascha 599 3 1 1 528 Latz, Jürgen
Deininger, Andreas 587 2 1 2 593 Beyer, Florian

Gesamt: 3524 17,0 2 7,0 3258 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 2 6 TuS Gerolsheim 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Engel, Christian 604 1 1 3 621 Mattern, Christian
Rohde, Jan 598 3 1 1 563 Biebinger, Marvin
Nikiel, Andreas 629 3 1 1 576 Günderoth, Bernd
Handtke, Lucas 558 1 1 3 635 Staab, Jürgen
Wagner, Benjamin 0 1 1 4 570 Köhler, Uwe
Schöpe, Alexander 589 2 1 2 605 Günderoth, Kevin

Gesamt: 3502 10,0 2 14,0 3570 Gesamt:
Klub Klub
KF Sembach 8 0 SKC 46 Kronau 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Wagner, Markus 561 3 1 1 532 Mächtel, Torsten
Bauer, Tobias 564 2 1 2 562 Fröhlich, Sascha
Eichenauer, Thomas 616 3 1 1 532 Bös, Timo
Tiedemann, Markus 602 2 1 2 578 Kirchgäßner, Nicolai
Tiedemann, Matthias 561 4 1 0 452 Schäfer, Carsten
Nickel, Mark 569 3 1 1 519 Mächtel, Kevin

Gesamt: 3473 17,0 2 7,0 3215 Gesamt:

:

:

:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

1 : 7 4 : 4 : 5 : 3 : 5 : 3 8 : 0 : 1 : 7 6 : 2 8 : 0 17 : 15

3293 : 3420 3205 : 3337 : 3438 : 3408 : 3299 : 3151 3389 : 3179 : 3296 : 3426 3555 : 3488 3378 : 3174

: : 6 : 2 : 7 : 1 6 : 2 8 : 0 2 : 6 4 : 4 3 : 5 7 : 1 24 : 8

: : 3559 : 3396 : 3535 : 3376 3467 : 3373 3614 : 3331 3510 : 3611 3436 : 3480 3565 : 3601 3441 : 3314

: 1 : 7 2 : 6 6 : 2 1 : 7 2 : 6 2 : 6 2 : 6 2 : 6 0 : 8 7 : 1 7 : 29

: 3219 : 3570 3403 : 3472 3358 : 3342 3323 : 3452 3340 : 3399 3265 : 3400 3375 : 3452 3354 : 3454 3291 : 3591 3329 : 3074

1,5 : 6,5 1 : 7 : : 1 : 7 2 : 6 3 : 5 3 : 5 2 : 6 2 : 6 5 : 3 8 : 26

3407 : 3547 3311 : 3374 : : 3361 : 3437 3248 : 3377 3284 : 3337 3352 : 3471 3345 : 3430 3362 : 3405 3307 : 3271

2 : 6 : 7 : 1 6 : 2 6 : 2 7 : 1 6 : 2 1 : 7 7 : 1 3 : 5 6 : 2 14 : 18

2347 : 3327 : 3516 : 3332 3528 : 3368 3621 : 3512 3635 : 3389 3514 : 3305 3467 : 3545 3555 : 3328 3637 : 3657 3426 : 3279

7 : 1 : 5 : 3 7,5 : 0,5 6 : 2 : 6 : 2 5 : 3 3,5 : 4,5 : 7 : 1 26 : 8

3511 : 3301 : 3411 : 3234 3531 : 3410 3602 : 3437 : 3466 : 3337 3495 : 3436 3504 : 3519 : 3505 : 3325

5 : 3 2 : 6 3 : 5 3 : 5 : 2 : 6 1 : 7 : 1 : 7 1 : 7 : 8 : 26

3361 : 3360 3298 : 3396 3340 : 3361 2267 : 3408 : 3502 : 3570 3455 : 3467 : 3265 : 3411 3434 : 3568 : 3408

: 4 : 4 7,5 : 0,5 3 : 5 : 3 : 5 : 2 : 6 : 3 : 5 6,5 : 1,5 11 : 23

: 3417 : 3385 3365 : 3139 3101 : 3373 : 3253 : 3387 3122 : 3286 : 3291 : 3338 3262 : 3123

7 : 1 2 : 6 8 : 0 7 : 1 5 : 3 3 : 5 6 : 2 : 6 : 2 5 : 3 8 : 0 28 : 6

3391 : 3108 3402 : 3435 3385 : 2990 3395 : 3239 3385 : 3317 3296 : 3299 3494 : 3322 : 3343 : 3331 3400 : 3373 3332 : 2992

5 : 3 6 : 2 : 8 : 0 7 : 1 : 5 : 3 8 : 0 2 : 6 5 : 3 7 : 1 29 : 7

3453 : 3413 3505 : 3458 : 3553 : 3259 3474 : 3421 : 3450 : 3449 3473 : 3215 3122 : 3286 3528 : 3470 3529 : 3192

8 : 0 : 8 : 0 : 8 : 0 8 : 0 6 : 2 8 : 0 : 5 : 3 6 : 2 28 : 6

3611 : 3079 : 3512 : 3096 : 3456 : 3286 3588 : 3402 3514 : 3278 3608 : 3298 : 3567 : 3494 3524 : 3258

2 : 6 2 : 6 6 : 2 : : 2 : 6 2 : 6 6 : 2 2 : 6 2 : 6 : 4 : 32

3171 : 3433 3157 : 3403 3152 : 2912 : : 3197 : 3295 3158 : 3269 3338 : 3268 3168 : 3339 3179 : 3292 :

SembachKronau WalldorfGerolsheim

-

2021

-

-

-

-

-

-

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden
Mehlingen Kuhardt Liedolsheim Mainz Young Stars Kaiserslautern PunkteMutterstadtPlankstadt

6 SKC Mehlingen

TuS Gerolsheim -

8

5 KSV Kuhardt 

11 KV Liedolsheim 2

TSG Kaiserslautern 2

10 TSV Schott Mainz 

7 1.HKO YS Karlsruhe 

4

9

2022

-Frei Holz Plankstadt 

1

KV Mutterstadt 2

3

2

12

SKC 46 Kronau -

Stolzer Kranz Walldorf 

KF Sembach 
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